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[Printo] 
[Google Translate] 

VENDIM 

Nr.154, datё 11.2.2009 

РЁR NJЁ NDRYSHIM NЁ VENDIMIN NR.486, DАТЁ 25.7.2007 ТЁ KЁSHILLIТTЁ MINISTRAVE "РЁR 
NDЁRPRERJEN Е VEPRIMTARISЁ SЁ PЁRPUNIMIТ ТЁ ANIJEVE, QЁ TRANSPORTOJNЁ NАFТЁ, GAZ DHE 
NЁNPRODUКТE ТЁ ТУRЕ, NЁ РОRТЕТ Е DURRЁSIТ DHE ТЁ SHЁNGJINIТ" 

Nё mbёshtetje tё nenit 100 tё Kushtetutёs dhe tё neneve 1 е 2 tё ligjit nг.8450, datё 24.2.1999 "Рёг 
pёrpunimln, transportimin dhe tregtimin е naftёs, gazit dhe nёnprodukteve tё tyre", tё ndryshuar, me 
propozimin е Mlnistrit tё Ekonomlsё, Tregtisё dhe Energjetikёs dhe tё Ministrit tё Punёve PuЬlike, 
Transportit dhe Telekomunikacionit, Kёshilli i Ministrave 

VENDOSI: 

Nё pikёn 1 tё vendimit nr.486, datё 27.7.2007, tё Kёshillit tё Ministrave, fjaiёt " ... brenda 18 muajve nga 
hyrja nё fuqi е kёtij vendimi." zёvendёsohen me " ... deri mё 30 qershor 2009.". 

Ку vendim hyn nё fuqi pas botimit nё Fletoren Zyrtare. 

KRYEMINISTRI 

Sali Berisha 
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